
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court
in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7040 - BLADDER CATHETERIZATION
SIMULATOR HENRI, MALE

Order code: 4003.7040



Cena bez DPH 1.797,00 Eur



Price with VAT 2.174,37 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Tento model je perfektním tréninkovým pacientem pro výuku a je charakteristický použitím kvalitních materiálů, které velmi věrně
napodobují lidské tkáně a zároveň jsou silné a odolné. Základna umožňuje použití mužské i ženské genitální vložky přičemž je zachována
správná anatomická pozice uretry. Inovativní močový měchýř může být v různých pozicích pro spojení s genitálií vložkou. Tvar močového
měchýře byl navržen tak, aby nevytvářel žádný nerealistický odpor při zavádění katetru a neumožňoval studentům vyhmatání zadní stěny
měchýře pro určení správné hloubky zavedení katetru. Na vstupu do močového měchýře byla použita nová chlopeň, která nevytváří žádný
odpor, což ještě zvyšuje kvalitu simulátoru. Močový měchýř je průhledný, což umožňuje studentům sledovat dráhu katetru a vidět případné
nafukování balónku katetru. Simulátor je připojen k vaku s tekutinou a můžeme vidět tok ,, moči ,, v případě úspěšné katetrizace.

 

Mužské genitálie mají realistickou předkožku, která je stejně jako lidská pohyblivá a umožňuje trénink zacházení a hygienických procedur.
Model má velmi reálnou uretru, jejíž všechny zóny mají správný anatomický tvar a dávají reálný odpor při tréninku. K dispozici je popruh
pomocí, kterého víme simulovat hyperplazii nebo karcinom prostaty, což nutí studenty k výběru správného druhu katetru.

 

Dodávané s taškou pro přenos.


